
  

 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022 
 
 

Fakta om året som gått: 
Antal betalande medlemmar vid årets slut: 61st 
Medlemsavgift: Junior 200kr och Senior 300kr 
 
Styrelse:  
Ordförande: Emma Karlsson  
Vice ordf.: Pethra Sjöstedt  
Sekreterare: Julia Lindqvist 
Övriga ledamöter: Lena Nilsson, Josefine Krus, Susanne Johansson   
Kassör Annika Andreasson, Akisa AB, Auktoriserad redovisningskonsult 
 
Antal protokollförda styrelsesammanträden: 16 stycken 
 
Styrelsens berättelse: 
Vi började med att tacka föregående ordförande samt sekreterare, Emma Karlsson valdes in 
som ny ordförande för ridklubben och Julia Lindqvist valdes som sekreterare på föregående 
årsmöte. 
Styrelsen består av 6 ledamöten och inga suppleanter. 
Vi hade stor förhoppningar och drömmar på ett bättre år än tidigare, då klubben varit vilande 
på grund av olika omständigheter.  
Styrelsen har haft processhelg med SISU, där vi fick lära känna varandra bättre, genom gång 
av nytt policy dokument, genomgång av nya stadgar och få en tydligare bild om vårt arbete 
samt framtidsplaner. 
Under året har SRK anordnat träningar så som hoppträningar, dressyrträningar samt 
akademiska träningar. 
Vi anordnade två stycken Pay´n jump, för den 20/3 och sedan 29/12. 
Uppstartande av en tävlingskommitté har skett och består av 6 stycken. 
Vi har fått fina priser för framtida tävlingar sponsrade av Fyndlagret i Tranemo och 
Skandilock. 



Nya soptunnor för pant finns nu på plats och är koret markerade med återvinningsdekaler. 
SRK sa upp postboxen och ersatte denna med en brevlåda som är sponsrad av Fyndlagret i 
Tranemo. Den aktuella postadressen är nu Svenljunga ridklubb, ljungaskog 312b, 512 93 
Svenljunga. 
Två nya uppsittningspallar är inköpta till ridhuset samt nya grepar. 
SRK har ändrat sin logga och kallade till ett extrainsatt medlemsmöte för att den nya loggan 
gjord av Julia Lindqvist skulle röstas in. 
SRK har tagit fram nya profilkläder i samarbete med Hööks. Ridklubben betalde för två 
stycken brodyrkort, ett för ryggbrodyren och ett för bröst samt schabrakbrodyr. Susanne 
Johansson, Emma Karlsson och Pethra Sjöstedt skrev på ett godkännande för att kunna 
handla på faktura på Hööks. 
Styrelsen anordnade en Kak- och kryddförsäljning där tanken var att medlemmar tillsammans 
med styrelsen skulle sälja dessa produkter för att få in pengar. Inga medlemmar var 
intresserade så det resulterade i att endast styrelsen sålde. Pengarna gick till nya grepar och 
nya rosetter. Intjänade pengar på kakförsäljningen blev sammanlagt 1550 kronor och på 
kryddförsälningen blev det totalt 4365 kronor. 
Vår fina anläggning fick av Ridsportförbundet ett föreningsbesök där genomgång av 
säkerhetsfrågor, praktiska frågor samt en översyn av anläggningen skedde.  
Svenljunga Ridklubb har haft cafeterian öppen under 4 olika sommar premieringar som hölls 
av svenska hästavelsförbundet. 
Befintliga anslagstavlor är renoverade och nymålade. Relevant information har satts upp så 
som nödnummer och kontaktuppgifter till styrelsen. 
Gamla sponsorskyltar har tagits ned och nya har satts upp. Genom ett aktivt arbete har vi fått 
in sammanlagt 26 olika sponsorer, nya som gamla.  
Nya lampor är uppsatta inne i ridhuset och renoveringen av paddocken ute är påbörjad. 
Emma Karlsson och Pethra Sjöstedt var med Sisu på ett frukostmöte med kommunen där en 
väldigt inspirerandet föreläsning ägde rum. 
Julia Lindqvist har byggt upp och lanserat den nya hemsidan svenljungaridklubb.se.  
 
Vi ser fram emot ett nytt år fullspäckat med tävlingar, träningar, utbildningar och 
föreläsningar. Vi har förhoppningar om att kunna starta upp en ungdomssektion och köpa in 
ett nytt ljudsystem till anläggningen. 
 
Stort tack till vår styrelse för allt jobb som lagts ner. Stora applåder till våra medlemmar och 
fantastiska tävlingsryttare. Vi hoppas på ett roligt och aktivt 2023 tillsammans med er alla! 
 
Tävlingskommitténs berättelse: 
Tävlingsgruppen startade upp under hösten 2022 och består av Jessica Westerholm, Birgitta 
Johnsson, Malin Carlén, Helena Hansen, Sandra Ivarsson och Sara Andersson.  
Under Hösten 2022 har gruppen gjort följande: 
Haft ett uppstartsmöte där gruppen fick en möjlighet att träffas och prata lite om hur arbetet 
ska läggas upp framöver. Gruppen har börjat att se över rutiner och dokument m.m. Ansökt 
om en dressyrtävling. Tävlingen är antagen och är planerad till den 6-7/5 (häst lördag och 
ponny söndag). Ansökt om en hopptävling tillsammans med föreningen Sjuhärads 
sportryttare. Tävlingen är antagen och är planerad till 15-16/4 (häst lördag och ponny 
söndag). För att få utfärda licenser behövde Svenljunga ridklubb antingen anordna en egen 
tävling eller vara medarrangör under 2022 och klubben har varit medarrangör på en 
hopptävling för häst den 23/10 hos Ätrabygdens RK i Älvsered. Svenljunga ridklubb stod för 
10 stycken funktionärer under den dagen.  
Tävlingsgruppen har gjort en inventering av klubbens hinderpark för att se vad som finns och 
vad som är godkänt för tävling. Inventeringen gjordes tillsammans med utbildad banbyggare. 
Vi kapade av alla bommar så att de är lika långa och för att de inte skall väga för mycket för 



att vara godkända att användas på tävling. Skruvat åt alla hinderstöd som var rangliga. Under 
2022 har svenljunga ridklubb haft 10 stycken licensierade ryttare, av de lösta årslicenserna 
vad 1st juniorlicens, 8st seniorlicens och 1st meetinglicens. Målet med 2023 är att öka 
antalet. Tävlingsgruppens målsättning är att anordna både dressyr och hopptävlingar och att 
skapa ett gorr rykte för Svenljunga ridklubb. Arrangemang som ordnas ska vara av hög 
kvalitet och målet är att arrangera tävlingar på an lagom nivå så att ryktet och kvalitén på 
klubbens tävlingar blir mycket bra. Det finns även planer för att ordna olika typer av 
payarrengemang under kommande år. 
Tävlingsgruppens ambitioner för 2023 är att arrangera minst 2 tävlingshelger under våren. 
Kravet från förbundet är 1 tävling per år för att få ställa ut licenser så det vi uppnått i och 
med de antagna tävlingar vi har planerade. Det är ännu inte bestämt om vi ska ansöka om 
någon tävling för hösten. För att våra hinder ska bli tävlingsgodkända behöver hinderparken 
kompletteras med nya skenor och säkerhetshållare och bommarna behöver nya ändskydd för 
att hålla bättre. Rosetter, plaketter och priser behöver inventeras och införskaffas både till 
tävlingar och payarranegmang. Ett arbete med att ta fram flera kostnadsförslag har 
påbörjats. Även ett arbete med att ta fram olika paketlösningar för sponsorer har påbörjats. 
Vi vill tacka alla medlemmar som ställt upp under året och blickar fram emot 2023 och 
hoppas på ett fortsatt gott samarbete och ett lyckosamt tävlingsår. 


